
UCHWAŁA NR XX/186/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec, 

zabudowanych na cele mieszkaniowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm. poz. 1309, 1696, 1815), art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe 
w prawo własności tych gruntów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 916; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo za przekształcenie gruntu stanowiącego 
własność Gminy Ogrodzieniec, osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym w wysokości:

1) 60% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po przekształceniu;

2) 40% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po przekształceniu;

3) 30% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w czwartym roku po przekształceniu;

4) 20% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w piątym roku po przekształceniu;

5) 10% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w szóstym roku po przekształceniu.

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest niezaleganie z płatnościami przez osoby fizyczne będące 
właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielnie 
mieszkaniowe wobec Gminy Ogrodzieniec dotyczącymi: opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego, 
rocznej opłaty przekształceniowej, podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2020 r.

Poz. 501



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Małgorzata Janoska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 501


		2020-01-14T12:20:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




